
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N°L9S, DE 2002

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO os itens 11, 12, 14 e 15, do Ato do Presidente nO
169, de 2002, publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal, de 08 de
abril de 2002.

Brasília, i O de abr~ de 2002.

SAIN - Parque Rural- 70086-900 - Brasília-DF - Tel.: 348-8005


